

SEJLKLUBBEN ESRUM SØ

REFERAT AF GENERALFORSAMLINGEN DEN 24 FEBRUAR 2005.

Generalforsamlingen blev afholdt i sejlkubbens lokaler Sorupvej 1, Fredensborg.

Velkomst ved formanden:

Formanden bød velkommen til årets generalforsamling.

1. Valg af dirigent:

Bestyrelsen foreslog Kurt Øland Schimmel som dirigent – Kurt blev enstemmigt valgt.

Dirigenten takkede for valget og konstaterede at generalforsamlingen er lovlig indkaldt.

2. Formandens beretning:

Formanden indledte sin beretning med et lille tilbageblik på hvad der er sket i klubben i den forløbne sæson og begyndte med de materielle rammer.

På den sidste generalforsamling kunne vi konstatere at den ny bro langs ydermolen var blevet færdig og der skulle derefter arbejdes på at få resten af havnen renoveret, hvilket den trængte meget til. Efter nogle møder og samtaler med skovvæsenet lykkedes det at få gang i renoveringen af den sidste del af havnen.

Der blev udarbejdet udbudsmateriale i løbet af eftersommeren og arbejdet kunne starte i begyndelsen af november og skulle være færdiggjort inden udgangen af januar 2005.

På den sidste generalforsamling stillede formanden i udsigt, at vi havde et nyrenoveret klubhus færdiggjort til sejlsæsonen

begyndte, men måtte med skam meddele at arbejdet endnu ikke er helt færdigt.

Formanden gik derefter over til den egentlige beretning.

Beretningen begyndte med et vejrsmæssigt tilbageblik, gennemgik derefter klubbens aktiviteter i det forløbne år og nævnte blandt andet at vort klubblad "Esrums Sprøjt" desværre er blevet endeligt aflivet, idet det ikke var muligt at finde en afløser for vor redaktør Birgit Hansen. Samtidig har postvæsenets ny regler, hvor tilskud til forsendelsesomkostninger er blevet væsentlig reduceret, gjort det væsentlig dyrere i forsendelse.

Vi har nu vor hjemmeside www.sejlsinfo.dk der fungerer særdeles fint så vi må bruge den i stedet for.

Derudover vil vi prøve at udsende 2 – 3 nyhedsbreve om året og ellers orientere på hjemmesiden.

Vi har skrevet til "Forsikring & Pension – lystfartøjsudvalget" for at få klassificeret Fredensborg havn og har nu fået klassificeret havnen som en B- havn, hvilket vil sige at vi nu kan have bådene liggende i perioden 1 april til 15 november. Tidligere kunne bådene kun ligge i vandet til 15 september. Vær opmærksom på dette forhold og check jeres forsikringspolice!

Projektet med nationalparken "Kongernes Nordsjælland" blev også nævnt.

Beretningen sluttede med en stor tak til trænere og instruktører.

alle har brugt meget tid på at holde klubbens aktiviteter i gang. Også en tak til en meget arbejdsom bestyrelse for et stort og godt stykke arbejde.

Beretningen blev herefter godkendt.

Formandens beretning i sin helhed kan ses på klubbens hjemmeside.

3 & 4. Årsregnskab forelægges til godkendelse

Forslag fra bestyrelsen:

Kassereren gennemgik det reviderede regnskab for 2004 og budgettet for 2005.

Statsaut. revisor John Friis har revideret regnskabet for 2004, revisionen har ikke givet anledning til forbehold.

Kontingent for 2005 er uændret.

Regnskab 2004 og budget for 2005 blev godkendt.

Regnskab og budget kan ses på klubbens hjemmeside.

5. Valg af bestyrelse og suppleanter:

I ulige år vælges to bestyrelsesmedlemmer:

Erik Kristensen blev valgt som nyt bestyrelsesmedlem og

Flemming Tagen blev genvalgt.

Jørn Bredahl blev valgt som ny suppleant og Claus Møller og

Hans Egon Møller blev genvalgt som suppleanter.

6. Valg af revisor:

John Friis blev genvalgt som revisor.

7. Forslag fra medlemmerne:

Der var ikke kommet forslag fra medlemmerne.

8. Eventuelt:

Formanden takkede Gitte Heltborg for hendes store indsats som klubbens kasserer og overrakte derefter en vin gave til Gitte.

Generalforsamlingen var hermed afsluttet og dirigenten takkede for god ro og orden.

Formanden takkede dirigenten for god styring af generalforsamlingen og afsluttede med tak for god deltagelse og bød derefter på forløren skildpadde.

Traditionen tro havde Tage Møller Jensen igen sørget for en god varm skildpadde med hårdkogte æg og sherry til.
En stor tak til Tage.



Dirigent: Kurt Schimmel

Referent: Flemming Tagen

